



MESLEKİ YAYINLAR BÜLTENİ

Sayı: 60 Tarih: 1 Mayıs 2018

POPÜLER BİLİMSEL MAKALELER

YENİ

BİTKİLERDEN YAPILAN PLASTİKLER DÜNYA ATIK SORUNUNA CEVAP VEREBİLİR Mİ?

Plastiklerin büyük bir çoğunluğu petrol esaslı malzemeler kullanılarak üretiliyor. Yani kimyasal yapısı gereği birçok plastik oksijen içermiyor. Bu, onları çok hidrofobik (su sevmez) hale getirir ve bu nedenle, çevreye karışıklarında, doğada bol bulunan bakteriler veya enzimler tarafından parçalanmaları çok zor olmaktadır.

Buna karşın, su sevmezlik açısından çok daha sorunsuz olan biyo-temelli plastiklerin üretimi giderek hız kazanıyor. [Tıklayınız ...](#)



[Hazırlayanlar ve Amaçları](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Popüler Bilim Belgeleri Arşivi](#)

[Mesleki Basvuru Belgeleri Arşivi](#)

[Eski Bültenler](#)

[e-kitaplar](#)

[Basılı Yayınlar](#)

[İletişim](#)

YENİ

IZGARALIK ETİN TERBİYESİ VE ET TERBİYESİNDE BİRA KULLANMANIN KANSER RİSKİ ÜZERİNDEKİ OLUMLU ETKİSİ



Etin terbiyesi üç amaca yönelik olarak yapılır:

- Etin, asitler ya da enzimlerle temas ettirilip piştiğinde çok az çiğnenerek yenebilir yumuşaklığa gelmesi.
- Yağ eklenmesiyle etin lezzetinin artırılması
- Baharatlar eklenerek, ete ek koku ve lezzetler kazandırılması.

Yazımızda, hem et terbiyesiyle ilgili en kabul gören yöntemleri ele alacağız, hem de bunların etki mekanizmalarına değineceğiz. Ayrıca, ızgarayla pişirme konusundaki ürkütücü kanser risklerini azaltmaya ilişkin bir çalışmanın sonuçlarını ele alacağız. [Tıklayınız ...](#)

YENİ

GRAFENLE GÜÇLENDİRİLMİŞ YENİ PİL 5 KAT DAHA HIZLI ŞARJ OLUYOR

Samsung İleri Teknoloji Enstitüsü (SAIT), "grafen topu" içeren yeni bir pil malzemesi tasarladı ve günümüzdeki lityum iyon pillerinden beş kat daha hızlı şarj etme kapasitesi sunuyor. Bu yeni malzeme teoride %100 şarj için sadece 12 dakikaya ihtiyaç duyuyor.

Popüler bilim sitesi bilim.org dan alıntıladığımız yazımızda bu buluşla ilgili kısa bilgilere yer veriyoruz.

[Tıklayınız ...](#)



Grafen Çağı

SAMSUNG

Please refer to manual before using battery.
Veuillez consulter le guide d'utilisation avant d'utiliser la pile.
Referrez-vous au mode d'emploi avant d'utiliser la batterie.
Consulte o manual antes de usar a bateria.
Por favor lea el manual antes de utilizar la batería.
请按照说明书指示使用电池。

ÖNCEKİ SAYIDAN

ÇOKLU DOYMAMIŞ YAĞ ASİDİ İÇEREN GIDALAR ÇOCUKLARI OBEZİTEDEN KORUYOR [Tıklayınız ...](#)

BİLİM İNSANLARI KİMYASAL TEPKİMELERİ HIZLANDIRMAK İÇİN YENİ BİR YOL BULUYOR [Tıklayınız ...](#)

D VİTAMİNİ [Tıklayınız ...](#)

Bu bülteni almak istemiyorsanız [lütfen burayı tıklayınız.](#)